Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
   «30» ноября  2016г.      № 62
О проведении публичных слушаний по внесению

дополнений и изменений в  Правила землепользования и

 застройки  Дальне-Закорского муниципального образования,
утвержденные решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения
от 07.06.2013   № 38
     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Дальне-Закорского муниципального образования утвержденными решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 07.06.2013г. № 38, на основании Предписания Службы архитектуры Иркутской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Дальне-Закорского муниципального образования.
Администрация Дальне-Закорского муниципального образования постановляет:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта «О внесении дополнений и изменений в Правила землепользования и застройки Дальне-Закорского муниципального образования, утвержденные решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 07.06.2013   № 38 (далее - Проект) 01 февраля  2017 года в 15 часов 00 минут, в здании администрации по адресу: с. Дальняя Закора, ул. Центральная, д.23
2. Утвердить состав Комиссии на проведение публичных слушаний по рассмотрению Проекта (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Артемьев Геннадий Петрович, глава администрации Дальне-Закорского муниципального образования;

 Секретарь комиссии:

- Сидоров Иван Сергеевич, главный специалист по использованию земли, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству;

член комиссии:

- Акимова Светлана Юрьевна,  специалист 1 категории по организационным вопросам, управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам;
3.  Комиссии:

3.1. Опубликовать в газете «Дальне-Закорские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения  в сети Интернет www. дальняя-закора. рф (далее - официальный сайт) материалы по Проекту.

3.2. Организовать приём письменных замечаний и предложений от граждан и юридических лиц по Проекту в кабинете главы администрации Дальне-Закорского МО (по адресу: Иркутская обл., Жигаловский район, ул. Центральная, дом 23, тел.2-25-31) до 16 часов   30 мин. 31.01.2017г.
4. Комиссии по результатам слушаний представить главе Дальне-Закорского муниципального образования протокол и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения о направлении Проекта на утверждение в Думу Дальне-Закорского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 глава администрации Дальне-
Закорского сельского поселения                                                      Г.П.Артемьев